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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Išmanau buhalterinio ir sandėlio darbo organizavimo tvarką. Galiu susikaupti ir kokybiškai atlikti

užduotis

dirbdama komandoje ir viena. Moku rusų kalbą.

Dirbau statybinėje-gamybinėje, mažmeninės prekybos - transporto įmonėse buhaltere ( PVM

sąskaitų išrašymas ir pajamavimas apskaitos programoje; atskaitingų asmenų apskaita; kelionės

lapų skaičiavimas ir tikrinimas; sandėlių apskaita- medžiagų nurašymas, judėjimas tarp padalinių ir

inventorizacija; kasos operacijų dokumentų apskaita ir kontrolė; bankinių operacijų atlikimas ir

kontrolė; debitorių ir kreditorių likučių derinimas. ISAF registrų ir PVM deklaracijos ruošimas, pilnas

finansinės atskaitomybės sudarymas) ir kiti darbai.

Esu žingeidi ir atvira naujovėms. Nebijau iššūkių. Lengvai įvaldau buhalterines programas. Moku

dirbti ir dalyvavau buhalterinių programų diegime bei testavime Microsoft Dynamics AX Axapta,

Stekas Plius.

Pageidaujamas darbas Buhalterija, finansai

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1965-11-11 (60 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis
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Įmonės pavadinimas UAB Second Lines

Darbo sritis Buhalteriai, apskaita

Pareigos Buhaltere

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sandėlio darbo organizavimas ir pilna mažmeninės įmonės
apskaita(PVM sąskaitų išrašymas, medžiagų ir paslaugų
suvedimas į apskaitos programą; atskaitingų asmenų apskaita;
mažmeninės prekybos materialinių vertybių apskaita(ilgalaikis
turtas, prekės. kuras);prekių inventorizacija;kasos dokumentų
apskaita ir kontrolė; operacijų grynais ir kreditėnėmis
kortelėmis tikrinimas; bankinių operacijų atlikimas; debitorių ir
kreditorių apskaita ir kontrolė; ISAF registrų paruošimas ir
perdavimas VMĮ; pilnas atskaitomybės sudarymas.

Darbo laikotarpis nuo 2015 iki 2019

Įmonės pavadinimas UAB Rubija

Darbo sritis Buhalteriai, apskaita

Pareigos Buhalterė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pilna mažmeninės įmonės apskaita

Darbo laikotarpis nuo 1988 iki 2015

Įmonės pavadinimas UAB Hidrostatyba

Darbo sritis Buhalteriai, apskaita

Pareigos buhalterė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pirminių dokumentų apdorojimas-pajamavimas, išlaidavimas,
sąskaitų išrašymas, transporto apskaita, kuro sandėlio
apskaitos kontrolė; gamybos padalinių apskaita - medžiagų
judėjimas tarp padalinių ir nurašymas; debitorių ir kreditorių
likučių tikrinimas ir kiti pavesti darbai.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1983 iki 1985

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos ž.ū. technikumas

Išsilavinimo sritis Ekonomika

Sritis Buhalterija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Vidutiniškai Gerai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Moku dirbti Microsoft Dynamics AX(buhalterinė programa Axapta). Dalyvavau programos diegime ir

testavime. Moku dirbti buhalterine programa STEKAS PLIUS, Excel, Word.

https://www.dirba.lt/
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Pastovus buhalterinių žinių gilinimas seminaruose.

Papildoma informacija

Pomėgiai Skaitau, sportuoju, keliauju.

Pageidaujamas atlyginimas 700-800 atskaičius mokesčius EUR per mėn.
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